UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS
Faculdade de Nutrição

Programa de Pós-Graduação em Nutrição e Alimentos

Memorando nº 106/2025/PPGNA/FN
Ao NPG
Assunto: Homologação

Prezado

Após a avaliação dos documentos indicamos a homologação da

candidatura dos seguintes discentes no Edital 163/2025 PDSE:

1. Jéssica Bosenbecker Kaster

Atenciosamente,

Augusto Schneider
Coordenador Adjunto PPGNA

Documento assinado eletronicamente por AUGUSTO SCHNEIDER,
COORDENADOR DE CURSO DE PóS-GRADUAÇÃO SUBSTITUTO, em
29/09/2025, às 08:04, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 3328009 e o código CRC 0A873B0A.

Referência: Processo nº 23110.032309/2025-83 SEI nº 3328009

Memorando 106 (3328009)         SEI 23110.032309/2025-83 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Memorando 106 (3328009)